Na avaliação do presente imóvel esta Comissão considerou, após vistoria in-loco, a 
localização do imóvel, os equipamentos públicos existentes no bairro, bem como o preço de 
mercado de imóveis semelhantes. 

Conclusão 

Ante o exposto, esta Comissão avaliou o imóvel em questão no valor de R$ 
36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais). 

É o parecer desta Comissão. 

Unaí-MG, 02 de dezembro de 2011. 

e Mo a 	José 	Costa 
Membro da Comissão — CAT cobro da Comissã•— CAT 

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: prefeitura@prefeituraunai.mg.gov.br  - site:

[...]

RIVIERA PARK, de propriedade da Firma PLAMARK - PLANEJAMENTO E 
MARKETING IMOBILIÁRIA LTDA, inscrita na CNPJ sob o n° 

26.987.107/0001-69, com filial sediada na Rua Herculano de 
Oliveira e Silva, n° 20, na cidade e comarca de Unaí-MG, consta 
a ÁREA VERDE 4, na quadra 14, medindo 2.915,00 m2  (dois mil, 
novecentos e quinze metros quadrados), entre as ruas: BREMEN, 
OSLO e PARIS e os lotes 01 e 02 da quadra 14, sendo a referida 
área destinada a equipamento urbano, nos termos da Lei 6.766, 
artigo 22, portanto pertencente à PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAI- 
G, inscrita no CNPJ/MF sob o número 18.125.161/0001-77, com